138,

Codex Bibliothecæ Ambrosianæ Mediolani, membranaceus, signatus M. 65. Ad sæc. x^{mum} vel initium x^{mi} pertinet, pariter ac Codex 139. In horum utroque minus receditur a caractere unciali quam in priore. Forma literarum accedit ad Specimen III. Tabulæ Montfauc. l. cit. vel etiam ad Specimen I. libri iv. cap. v. p. 291.

PRÆFATIO AD JOB.

- Deficit ab init. cap. iv. usque ad dimid. ver. 7. et a ver. 19. capituli ejusdem ad dimid. ver. 4. cap. seq. necnon a dimidio ver. 8. cap. xviii. ad ver. 29. cap. xxi.
- 139, Codex Bibliothecæ Ambrosianæ Mediolani, membranaceus, signatus A. 148. formæ ejusdem cum duobus præcedentibus, quam dicunt *quarto*. Incipit a com. 6. cap. i. Proverbiorum: inde sequitur Ecclesiastes, Cantic. Canticor. et postremo Liber Job.
- 147, Codex Bibliothecæ Bodleianæ, olim Laud. K. 96. nunc Laud. Græc. 30. Continet Libros Proverb. Ecclesiast. Cantic. Canticor. et Job; singulos cum Catena.
- 157, Codex Bibliothecæ publicæ Academix Basiliensis, signatus B. vi. 23. (Cf. Præfat. ad IV. Libros Regum, sub Codice 158.) complectens Libr. Job. Proverb. Ecclesiast. Cantic. Canticor. Sapient. Salomonis et Sirachidæ. Incipit a voc. *ואידא* com. 15. cap. i. Libri Job. Deficit ab initio com. 9. cap. iii. usque ad voc. *וּמְרַעֲמִי* com. 13. cap. iv.
- 160, Codex Bibliothecæ Dresdenensis, chartaceus, signatus num. ii. sæc. xiv. forma maxima. Continet Librum Job solum. Habet Lectiones multas notabiles et singulares.
- 161, Codex Bibliothecæ Dresdenensis, signatus num. iii. in 8vo majore. Sæc. ejusdem cum priore. Habet præter Textum LXX. Lectiones Aquilæ, Symmachi, &c. Scholia, et Lectiones in Margine. Fuit quondam Monasterii Iberorum in monte Atho. Continet, cum Libro Job, Proverbia, Ecclesiasten, et Cantic. Canticorum.
248. 249.
- 250, Codex Bibliothecæ Electoralis Monachii, signatus numero 148. (olim 5.) Est in charta bombycina; sæculi xiv. excepto uno folio, quod (quoniam perierat) scriptum est a manu recentiore sæc. xvi. Continet in foliis 81. Librum Job. In hoc notatæ sunt Lectiones Aquilæ, et aliorum; quæ tamen maxima ex parte evanuerunt. Multa autem, quæ apud alios Codices Aquilæ, Symmacho, Theodotoni tribuuntur, in hoc Codice tanquam *Explicationes*, sine Auctoris nomine, leguntur.
- 251, Codex Bibliothecæ Mediceæ, num. xxvii. plut. v. in 4to sæc. xiv. ineuntis, variis in locis situ et vetustate partim deletus, partim corrosus. Continet Librum Job cum Catena Sanctorum Patrum subjecta singulis versiculis. Codex est in principio mutilus, et defunt nonnulla ex prolegomenis; Textus tamen Job est integer, et ab initio ad finem continuatur, nulla facta capitum divisione.
- 252, Codex Bibliothecæ Mediceæ, num. xxvii. plut. viii. in 4to minore, membranaceus, sæc. x. seu potius ix. exeuntis. Continet hic Codex (quem Jacobus le Long *infig-nem*, Lucus Holstenius *incomparabilem* appellat) Librum Job, Proverbia Salomonis, Ecclesiasten, et Canticum Canticorum; omnia grandioribus literis *σιγνηως* exarata, nulla tamen capitum distinctione adhibita. Abundat variis Lectionibus margini adjectis, ex antiquis Interpretibus Aquila, Symmacho, et Theodotione. Neque defunt alia, sive variantes Lectiones, sive Correctiones, sive Scholia; nullo Auctoris nomine adposito. Omnia autem hæc Marginalia Scripta literis sunt ad quadratam formam accedentibus exarata, idemque cum Codicis textu ævum sapiunt. Accentus quandoque defunt.
- 253, Codex Bibliothecæ Vaticanæ, num. 336. membranaceus, in 4to sæculo xiv. exaratus. Comma 34. cap. ix. male descriptum est; sequentia post fol. 18. sunt quærenda.
- 254, Codex Vatican. num. 337. membranaceus, in 8vo sæculo xiii. ut videtur, exaratus.
- 255, Codex Vatican. num. 338. ex membranis, in 4to sæculo ix. eleganti charactere exaratus. Continet Librum Job cum argumentis ad marginem Olympiodori; variis Lectionibus Aquilæ, Theodotionis, et Symmachi, sive in margine, sive inter lineas; et Scholiis diverforum Patrum.
- 256, Codex Vatican. num. 697. ex membranis, in folio parvo, sæculo xii. exaratus. Continet Librum Job, Scholiis diverforum Patrum adjectis. Cum Textu autem, eodemque rubro charactere, et sine ulla distinctione, leguntur parvæ Annotationes, seu variæ Lectiones, quibus interdum nomina Interpretum præponuntur.
- 257, Codex Vatican. num. 743. membranaceus, in fol. parvo, circa sæc. x. exaratus. Continet Librum Job cum Commentariis, ut videtur, Olympiodori Diaconi. Margini adpersæ sunt Lectiones Origenianæ, pauciores vero quam in Codice 255. In primo capite non habet integrum Textum, sed tantum illa verba quæ præfatus Olympiodorus commentatus est, atque ita in reliquis capitibus. Definit ad ver. 27. cap. xl. quia folia quædam desiderantur.